



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .  
DIÁRIO EDIÇÃO Nº 029 DE 20 DE SETEMBRO DE 2019



ANO II - DARCINÓPOLIS, SEXTA - FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019

### SUMÁRIO

#### PÁGINA 01

EXTRATO DE ATA DE  
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0011/2019

### ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0011/2019  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0016/2019

Processo nº: 000194/2019

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Darcinópolis/TO.

Órgãos Participantes: Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Educação. Darcinópolis /TO.

Validade: 12 (doze) meses

Objeto Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual aquisição de Material de Construção, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006, de 14 de dezembro de 2007 e do Decreto Municipal nº 010/2017. Incluem-se todas as alterações promovidas, no que couber.

Empresa: S BILIO DA SILVA – EPP, inscrita no CNPJ nº 18.480.565/0001-89.

Valor Total de R\$ 361.445, 68.

Item	Produto	Marca	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Adap Sold 40	MULTILIT	12	R\$ 3,88	R\$ 46,56
2	Adap Sold 50	MULTILIT	10	R\$ 2,73	R\$ 27,30
3	Adap Sold 60	MULTILIT	10	R\$ 4,33	R\$ 43,30
4	Adap Flange 20	DURIN	14	R\$ 4,93	R\$ 69,02
5	Adap Flange25	DURIN	14	R\$ 5,80	R\$ 81,20
6	Adap Flange32	DURIN	14	R\$ 11,49	R\$ 160,86
7	Adap Flange 40	DURIN..	14	R\$ 17,15	R\$ 240,10
8	Adap Flange 50	DURIN	14	R\$ 17,20	R\$ 240,80
9	Adap Flange 60	DURIN	14	R\$ 27,43	R\$ 384,02
10	Abafador de Ouvido -seg	3M	14	R\$ 2,45	R 34,30



Jackson Soares Marinho  
PREFEITO MUNICIPAL

11	"alicate Universal de 8" Kala"	TRAMONTINA	4	R\$ 29,90	R\$ 119,60
12	Alicate Arribitadorprof	BELZER	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
13	Alicate Arribitadorcomum	KALA	1	R\$ 53,75	R\$ 53,75
14	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 100mm	TIGRE	20	R\$ 1,63	R\$ 32,60
15	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 40mm	TIGRE	23	R\$ 1,00	R\$ 23,00
16	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 50mm	TIGRE	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
17	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 75mm	TIGRE	21	R\$ 1,45	R\$ 30,45
18	Anel Veda,ao Esgoto 100 Mm	AMANCO	23	R\$ 9,85	R\$ 226,55
19	Aplicador Silicone Pistola	WORKER	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
20	Arame Precozido	ARCELOMITAL	35	R\$ 11,50	R\$ 402,50
29	Bucha de Naylo 06mm	WORKER	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00
30	Butina C/bic Seg	CARTON	27	R\$ 63,00	R\$ 1.701,00
31	Butina S/bic Seg	CARTON	35	R\$ 25,00	R\$ 875,00
32	Cadeado -e-30	PADO	2	R\$ 15,27	R\$ 30,54
33	Cadeado -e-35	PADO	2	R\$ 19,25	R\$ 38,50
34	Cadeado -e-40	PADO	8	R\$ 20,50	R\$ 164,00
35	Cadeado -e-50	PADO	5	R\$ 30,50	R\$ 152,50
36	Cabo 2,5 Mm	CABLENA	250	R\$ 1,25	R\$ 312,50
37	Cabo 4,0 Mm	CABLENA	250	R\$ 2,32	R\$ 580,00
38	Cabo 6,0 Mm	CABLENA	250	R\$ 2,95	R\$ 737,50
39	Cabo 10mm	CABLENA	250	R\$ 5,44	R\$ 1.360,00
40	Cabo Pp 2x1,5	CABLENA	250	R\$ 2,70	R\$ 675,00
41	Cabo Pp 2x2,5	CABLENA	120	R\$ 4,18	R\$ 501,60
42	Caixa D`agua310 Lt	FORTILEV	1	R\$ 199,00	R\$ 199,00

43	Caixa D'agua500 Lt	FORTILEV	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
44	Caixa D'agua1000 Lt	FORTILEV	3	R\$ 330,00	R\$ 990,00
45	Caixa Versatil Emb. C/ Tom. 2p+t C/ Enc. P/	FAME	3	R\$ 42,90	R\$ 128,70
46	Cal P/ Pintura 8 Kg	FORTEX	350	R\$ 8,50	R\$ 2.975,00
47	Camara de Arcarrinho de Mio	LEVORIN	22	R\$ 18,85	R\$ 414,70
48	Rodo Galvanizado 80 Cm	RODO FORTE	25	R\$ 59,48	R\$ 1.487,00
49	Cap Esgoto 100 Prov.	PVC BRASIL	10	R\$ 3,98	R\$ 39,80
50	Disjuntor Preto 50 A	LORENZETT	8	R\$ 14,20	R\$ 113,60
51	Disjuntor Preto 30 A	LORENZETT	8	R\$ 12,19	R\$ 97,52
52	Carrinho de Mao 80 L	MAESTRO	9	R\$ 173,50	R\$ 1.561,50
53	Cavadeira Articulada 1,40mt	TRAMONTINA	4	R\$ 83,50	R\$ 334,00
54	Centro de Distrib,ao P/ 01 Disjuntor Canal	TIGRE	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
55	Ceramica 45 X 45	KARINA	100	R\$ 18,15	R\$ 1.815,00
56	Ceramica 50 X 50	FORMIGRES	100	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
57	Col Apvc 17 G	POLYTUBES	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
58	Col Apvc 75 G	POLYTUBES	8	R\$ 4,18	R\$ 33,44
59	Col Apvc 175g	TIGRE	10	R\$ 18,45	R\$ 184,50
60	Tijolo Cerâmico 6 Furos (14x19x09cm)	CERAMICA CEFORTE	10.000	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00
61	Coluna 5/16 6m	ARCELOMIT	14	R\$ 73,25	R\$ 1.025,50
62	Corda 10mm	WORKER	180	R\$ 1,90	R\$ 342,00
63	Tijolo Ceramico 8 Furos (20x20x09cm)	CERAMICA CEFORTE	20.000	R\$ 0,52	R\$ 10.400,00
64	Corda 6mm	WORKER	250	R\$ 0,93	R\$ 232,50
65	Corda 4mm	WORKER	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
66	Corda 12mm	WORKER	250	R\$ 2,05	R\$ 512,50
67	Corda 3mm	WORKER	300	R\$ 0,49	R\$ 147,00
68	Disjuntor Din 10 A Mon	LOZENZETT	15	R\$ 12,19	R\$ 182,85
69	Disjuntor 30 Ap Tripolar Preto	ELETROMAR	4	R\$ 79,00	R\$ 316,00
70	Disjuntor Din 30a	LOZENZETT	5	R\$ 12,29	R\$ 61,45
71	Disjuntor Din 20a	SOPRANO	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
72	Disjuntor Din 25a	LOZENZETT	12	R\$ 9,40	R\$ 112,80
73	Disjuntor Din 30 A	SOPRANO	12	R\$ 13,65	R\$ 163,80
74	Disjuntor Din 40a	LOZENZETT	12	R\$ 43,80	R\$ 525,60
75	Disjuntor Din 50a	LOZENZETT	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
76	Disjuntor Bip 50 Ap	LOZENZETT	5	R\$ 35,95	R\$ 179,75
77	Disjuntor Bip 70 Ap	LOZENZETT	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
78	Disjuntor Bip 40 Ap	LOZENZETT	5	R\$ 35,90	R\$ 179,50
79	Disjuntor Din Tripfasico 30 Ap	LOZENZETT	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00

80	Telha Cermica Tipo Plan (rendimento Mênimo 33xm?)	SOTEL	10.000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
81	Disjuntor Din Tripfasico 40ap	LOZENZETT	5	R\$ 55,25	R\$ 276,25
82	Disjuntor Din Tripfasico 50ap	LOZENZETT	5	R\$ 49,95	R\$ 249,75
83	Disjuntor Din Tripfasico 70 Ap	LOZENZETT	5	R\$ 104,50	R\$ 522,50
84	Disjuntor Din Tripfasico 100 Ap	LOZENZETT	5	R\$ 58,50	R\$ 292,50
85	Kit Dobradi,a de Ferro Polida 3,1/2	SILVANA	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
86	Kit Dobradi,a de Ferro 4	SILVANA	25	R\$ 9,60	R\$ 240,00
87	Eletrodo2.5	OK	15	R\$ 21,90	R\$ 328,50
88	Enxada Larga Constru,ao	TRAMONTINA	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
89	Extensao 3 Mt	ILUMI	2	R\$ 18,05	R\$ 36,10
90	Extensao5 Mt	ILUMI	2	R\$ 19,98	R\$ 39,96
91	Facao 12 Pol	TRAMONTINA	8	R\$ 15,85	R\$ 126,80
92	Fechadura Porta	HELLA	19	R\$ 41,01	R\$ 779,19
93	Fio Torcido 2x2,5	CABLENA	300	R\$ 2,95	R\$ 885,00
94	Fio Torcido 2x1,5	CABLENA	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
95	Fita Metrica 50 Mt	WORKER	3	R\$ 47,48	R\$ 142,44
96	Fita Isolante 20 Mt	IMPERIAL	50	R\$ 5,92	R\$ 296,00
97	Fita Isolante 10 Mt	IMPERIAL	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
98	Fita Dupla Face	WORKER	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50
99	Fita Crep 50x050	ADERE	50	R\$ 9,83	R\$ 491,50
100	Fita Crep 25x25	DISMATAL	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
101	Forro Pvc	RV INDUSTRIAS	40	R\$ 16,40	R\$ 656,00
102	Foice Rocadeiras	TRAMONTINA	12	R\$ 19,50	R\$ 234,00
103	Irrigador Giratorio Espiga	DURIM	4	R\$ 18,75	R\$ 75,00
104	Inter,+tomada2p+t	VELTRA	60	R\$ 7,50	R\$ 450,00
105	Inter Externo	VELTRA	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
106	Inter,21tc +tomda 2p+t	VELTRA	50	R\$ 7,73	R\$ 386,50
107	Janela Veneziana 150x100	VITRALFER	11	R\$ 213,00	R\$ 2.343,00
108	Janela Veneziana 100x100	VITRALFER	10	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
109	Janela Veneziana 120x100	VITRALFER	10	R\$ 202,33	R\$ 2.023,30
110	Joelho Esgoto 150	PVC BRASIL	10	R\$ 25,84	R\$ 258,40
111	Joelho LI 20 Mm	KRONA	12	R\$ 0,95	R\$ 11,40
112	Joelho LI25mm	KRONA	12	R\$ 0,90	R\$ 10,80
113	Joelho LI 32 Mm	KRONA	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
114	Joelho LI 40 Mm	KRONA	12	R\$ 2,48	R\$ 29,76
115	Joelho LI 50 Mm	KRONO	17	R\$ 3,09	R\$ 52,53
116	Joelho Lr 20mm	MULTILIT	15	R\$ 1,25	R\$ 18,75
117	Joelho Lr 25 Mm	MULTILIT	13	R\$ 1,90	R\$ 24,70

118	Joelho Lr 40 Mm	KRONA	27	R\$ 3,25	R\$ 87,75
119	Joelho Lr 25 Bl	MULTILIT	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
120	Joelho Rosca 3/4	MULTILIT	10	R\$ 1,90	R\$ 19,00
121	Joelho Rosca 1/2	MULTILIT	10	R\$ 1,88	R\$ 18,80
122	Joelho Simples Esgoto 40 Mm	MULTILIT	9	R\$ 1,62	R\$ 14,58
123	Joelho Simples Esgoto 50 Mm	MULTILIT	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
124	Joelho Simples Esgoto 75 Mm	MULTILIT	16	R\$ 4,27	R\$ 68,32
125	Joelho Simples Esgoto 100 Mm	MULTILIT	18	R\$ 3,80	R\$ 68,40
126	Lampada Elet 15 W	EMPALUX	115	R\$ 10,00	R\$ 1.150,00
127	Lampada Elet 20w	EMPALUX	115	R\$ 13,20	R\$ 1.518,00
128	Lampada Elete 25 W	GOLDEN	115	R\$ 16,00	R\$ 1.840,00
129	Lampada Elet 30w	GOLFEN	115	R\$ 19,95	R\$ 2.294,25
130	Lampada Elet 45 W	THASCHIBRA	115	R\$ 55,08	R\$ 6.334,20
131	Lampada de Emergæncia	AVANT	3	R\$ 39,50	R\$ 118,50
132	Lima Chata P/ Enxada	K&F	27	R\$ 14,07	R\$ 379,89
133	Linha Pedreiro 50 M	WORKER	15	R\$ 2,95	R\$ 44,25
134	Linha Pedreiro Trancada100 M	WORKER	15	R\$ 5,28	R\$ 79,20
135	Lona Preta 8x1	LONAX	20	R\$ 8,18	R\$ 163,60
136	Lona Preta6x1	LONAX	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
137	Luva Algodao Branca 4fios Pigmentada	WORKER	400	R\$ 3,20	R\$ 1.280,00
138	Luva Raspa	VAQUETA	200	R\$ 15,28	R\$ 3.056,00
139	Luva Latex	KALA	15	R\$ 3,93	R\$ 58,95
140	Luva Esgoto 50mm Cardinali	KRONA	33	R\$ 1,98	R\$ 65,34
141	Luva Esgoto 40mm Krona	KRONA	45	R\$ 1,47	R\$ 66,15
142	Luva Esgoto 75 Mm	MULTILIT	45	R\$ 3,27	R\$ 147,15
143	Luva Esgoto 100	KRONA	25	R\$ 4,20	R\$ 105,00
144	Luva Lr 1/2	MULTILIT	10	R\$ 3,05	R\$ 30,50
145	Luva Lr 1/2bl	MULTILIT	6	R\$ 1,50	R\$ 9,00
146	Luva Lr 3/4	MULTILIT	12	R\$ 2,25	R\$ 27,00
147	Luva Lr 3/4 Bl	MULTILIT	12	R\$ 1,93	R\$ 23,16
148	Luva Lr 1	MULTILIT	10	R\$ 1,88	R\$ 18,80
149	Luva Lr 1 1/2	MULTILIT	15	R\$ 2,48	R\$ 37,20
150	Luva LI 40	MULTILIT	15	R\$ 1,93	R\$ 28,95
151	Luva LI 50	MULTILIT	15	R\$ 4,89	R\$ 73,35
152	Luva LI 60	MULTILIT	15	R\$ 7,95	R\$ 119,25
153	Luva LI 20	MULTILIT	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
154	Luva LI 25	MULTILIT	28	R\$ 1,00	R\$ 28,00
155	Luva LI 32	.MULTILIT	26	R\$ 1,95	R\$ 50,70

156	Maderite 12 Mm	ULIANA	18	R\$ 62,50	R\$ 1.125,00
157	Maderite 10 Mm	ULIANA	18	R\$ 53,00	R\$ 954,00
158	Mascara Descartaveis C Filtro	WORKER	90	R\$ 2,00	R\$ 180,00
159	Massa Corrida 20 Kg	IPÊ	15	R\$ 41,31	R\$ 619,65
160	Mangueira 1/2	SANTANA	380	R\$ 1,00	R\$ 380,00
161	Mangueira 3/4	SANTANA	310	R\$ 1,50	R\$ 465,00
162	Mangueira 3/8	SANTANA	310	R\$ 1,48	R\$ 458,80
163	Mangueira Polietileno 3/4 X	WORKER	320	R\$ 3,00	R\$ 960,00
164	Mangueira Polietileno 1 X 2,5 Mm	SANTANA	340	R\$ 4,28	R\$ 1.455,20
165	Martelo	COLLINS	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
166	Metalon 16 X 16 ( 0,90 ) Chapa 20	RV INDUSTRIA	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
167	Metalon 16 X 16 ( 1.20 ) Chapa 18	RV INDUSTRIA	40	R\$ 23,68	R\$ 947,20
168	Metalon 16 X 16 (0,75) Chapa 22	RV INDUSTRIA	40	R\$ 26,13	R\$ 1.045,20
169	Oculos de Prote,ao	WORKER	20	R\$ 5,75	R\$ 115,00
170	Pa de Bico S/ Cab0 No.03	TRAMONTINA	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
171	Pneu P/ Carro de Mio	LEVORIN	26	R\$ 32,80	R\$ 852,80
172	Padrio Monofasico 5 Mt	PADROAOTIN	2	R\$ 606,67	R\$ 1.213,34
173	Padrio Monofasico 7 Mt	PADRAOTIN	1	R\$ 674,33	R\$ 674,33
174	Padrio Trifasico 5 Mt	PADRAOTINS	2	R\$ 964,00	R\$ 1.928,00
175	Padrio Trifasico 7mt	PADRAOTINS	1	R\$ 1.142,50	R\$ 1.142,50
176	Picareta	PADRAOTINS	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
177	Pincel Achatado 1/2.	TIGRE	25	R\$ 1,90	R\$ 47,50
178	Pincel Achatado 3/4	TIGRE	25	R\$ 2,28	R\$ 57,00
179	Pincel Achatado 1/2	TIGRE	25	R\$ 1,90	R\$ 47,50
180	Pincel Achatado 1,1/2	TIGRE	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
181	Pincel Achatado - 2	TIGRE	25	R\$ 4,85	R\$ 121,25
182	Pincel Achatado2,1/2.	TIGRE	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
183	Pincel Achatado 3/4 ..	TIGRE	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50
184	Pincel Achatadon¼04	TIGRE	25	R\$ 15,40	R\$ 385,00
185	Pincel Achatado N¼06	TIGRE	25	R\$ 12,05	R\$ 301,25
186	Pneu P/ Carrinho 3,25 X 8	LEVORIN	8	R\$ 32,90	R\$ 263,20
187	Porta Lisa 210x080 Madeira/compesado	FUCKSA	4	R\$ 140,80	R\$ 563,20
188	Porta Veneziana 210 X 80 Direita	VIRALFER	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
189	Porta Veneziana 210 X 80 Esqueda	VITRALFER	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
190	Prego Encartelado 08 X 08 50g	ARCELOMIT	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
191	Prego Metal Grampo 15 X 15	ARCELOMIT	12	R\$ 10,83	R\$ 129,96
192	Prego Metal Grampo 16 X 24	ARCELOMIT	14	R\$ 11,50	R\$ 161,00
193	Prego Metal Grampo 17 X 21	ARCELOMIT	14	R\$ 11,45	R\$ 160,30

194	Prego Metal Grampo 17 X 24	ARCELOMIT	14	R\$ 11,50	R\$ 161,00
195	Prego Metal Grampo 17 X 27	ARCELOMIT	14	R\$ 12,00	R\$ 168,00
196	Prego Metal Grampo 18 X 27	ARCELOMIT	14	R\$ 11,50	R\$ 161,00
197	Prego Metal Grampo 18 X 30	ARCELOMIT	4	R\$ 11,50	R\$ 46,00
198	Portal de Madeira	ARCELOMIT	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
199	Porta de Madeira 80x210	MGM	3	R\$ 349,00	R\$ 1.047,00
200	Quadro Dist. 1/4 Cb	TIGRE	3	R\$ 19,48	R\$ 58,44
201	Quadro Dist. 1/6 Cb	TIGRE	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
202	Quadro Dist.1/12 C/b	TIGRE	2	R\$ 55,75	R\$ 111,50
203	Reg de Pressio 3/4	PEVILON	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00
204	Reg de Pressio 1/2	PEVILON	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
205	Reg de Pressio 20	PEVILON	7	R\$ 6,90	R\$ 48,30
206	Reg de Pressio40	PEVILON	7	R\$ 15,40	R\$ 107,80
207	Reg de Esf 20 Mm	VIQUA	7	R\$ 6,45	R\$ 45,15
208	Reg de Esff 25 Mm	VIQUA	7	R\$ 6,85	R\$ 47,95
209	Regist de Esf 32 Mm.	VIQUA	7	R\$ 13,55	R\$ 94,85
210	Reg de Esf 40 Mm	VIQUA	7	R\$ 15,55	R\$ 108,85
211	Reg de Esf 40 Mm ..	VIQUA	7	R\$ 15,53	R\$ 108,71
212	Reg de Esf 50 Mm	VIQUA	7	R\$ 19,55	R\$ 136,85
213	Reg de Esf 60 Mm	VIQUA	7	R\$ 45,10	R\$ 315,70
214	Reparo P/ Torn. Metal	PENILON.	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
215	Reparo P/ Torn. Pcv	worquer	6	R\$ 0,14	R\$ 0,84
216	Reajunte	REDE MASSA	150	R\$ 3,42	R\$ 513,00
217	Rolo de La23 Cm	COPEL	20	R\$ 11,60	R\$ 232,00
218	Rolo de La Antigota 23 Cm	ATLAS	30	R\$ 17,40	R\$ 522,00
219	Rolo La 09 Cm	ATLAS	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
220	Rolo Polieste 05cm	ATLAS	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
221	Seladora Acrilico 16 Lt	IPE	18	R\$ 78,00	R\$ 1.404,00
222	Seladora Acrilico 3.600 Lt	IPE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
223	Soquetes/ Rabi,ho	FOXLUX	70	R\$ 3,20	R\$ 224,00
224	Soquetec Rabi,ho	PERLEX	70	R\$ 3,18	R\$ 222,60
225	Tee Esgoto 40 Mm	MULTILIT	35	R\$ 1,40	R\$ 49,00
226	Tee Lr 20	MULTILIT	19	R\$ 1,78	R\$ 33,82
227	Teelr 25	MULTILIT	19	R\$ 2,48	R\$ 47,12
228	Tee Lr 32	MULTILIT	19	R\$ 2,50	R\$ 47,50
229	Tee Rosca 1/2	MULTILIT	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00
230	Tee Rosca 3/4	MULTILIT	15	R\$ 3,48	R\$ 52,20
231	Tee Rosca 1	MULTILIT	15	R\$ 3,20	R\$ 48,00

232	Tee Esgoto 50 Mm	KRONA	42	R\$ 3,20	R\$ 134,40
233	Tee Esgoto 100 Mm	KRONA	40	R\$ 10,07	R\$ 402,80
234	Tee Esgoto 75 Mm	MULTILIT	25	R\$ 6,42	R\$ 160,50
235	Tee LI 20	MULTILIT	15	R\$ 1,30	R\$ 19,50
236	Tee LI 25	MULTILIT	15	R\$ 1,95	R\$ 29,25
237	Tee LI 32	MULTILIT	15	R\$ 2,48	R\$ 37,20
238	Tee LI 40	MULTILIT	15	R\$ 3,08	R\$ 46,20
239	Tee LI 50	MULTILIT	15	R\$ 4,78	R\$ 71,70
240	Tee LI 60	MULTILIT	15	R\$ 7,90	R\$ 118,50
241	Tinta Spray	CHEMI-COLOR	13	R\$ 15,25	R\$ 198,25
242	Tinta Esmalte 3.600	KOKAR	25	R\$ 60,29	R\$ 1.507,25
243	Tinta P/piso 18 Lt	IPE	25	R\$ 154,00	R\$ 3.850,00
244	Tinta P/piso 3.600	IPE	25	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
245	Tinta Latex 18 Lt	KOKAR	25	R\$ 147,67	R\$ 3.691,75
246	Tinta Latex 3.600	KOKAR	25	R\$ 39,95	R\$ 998,75
247	Telha Brasilite 2,5x050	ETERNIT	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
248	Telha Brasilite 1,83x1,10	ETERNIT	60	R\$ 46,25	R\$ 2.775,00
249	Trelistas 6 Mts	ARCELOMIT	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
250	Tomada 2 P + T	VELTRA	20	R\$ 7,88	R\$ 157,60
251	Tomada Bem 2p+t	VELTRA	25	R\$ 19,55	R\$ 488,75
252	Tomada Dupla 20a Cinza Walma	VELTRA	1	R\$ 7,93	R\$ 7,93
253	Tomada Dupla	VELTRA	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
254	Torn. Jd1/2	HERC	5	R\$ 3,23	R\$ 16,15
255	Torn. 15 Cm Pvc	HERC	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
256	Torn. 18cm Pvc	HERC	4	R\$ 6,90	R\$ 27,60
257	Torn. Lavat. Pvc	HERC	4	R\$ 9,33	R\$ 37,32
258	Torn. Lavat.Girat. pvc	DURIN	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
259	Torn. Lavat.Metal	PEVILON	4	R\$ 55,67	R\$ 222,68
260	Trena 3m Worker	WORKER	7	R\$ 9,00	R\$ 63,00
261	Trena 5m Lufkin	LUFKIN	7	R\$ 13,95	R\$ 97,65
262	Tubo Esgoto 40 Mm 6 Mt	DURO	15	R\$ 16,98	R\$ 254,70
263	Tubo Esgoto 50 Mm 6 Mt	DURO	20	R\$ 29,50	R\$ 590,00
264	Tubo Esgoto 100 Mm 6 Mt	DURO	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
265	Tubo Esgoto 75 Mm 6 Mt	DURO	20	R\$ 45,95	R\$ 919,00
266	Tubo Esgoto 150 Mm 6 Mt	DURO	20	R\$ 134,50	R\$ 2.690,00
267	Tubo Esgoto 200 Mm 6 Mt	DURO	20	R\$ 234,00	R\$ 4.680,00
268	Carrinho de Mio Quadrado 65 Lt	MAESTRO	15	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00
269	Quadro de Distribu,io de 6 A Disj	TIGRE	3	R\$ 33,73	R\$ 101,19

270	Tubo Soldavel 20 Mm P 6 Mt	DURO	80	R\$ 10,07	R\$ 805,60
271	Tubo Soldavel 25 Mm6 Mt	DURO	80	R\$ 13,30	R\$ 1.064,00
272	Tubo Soldavel 32 Mm6 Mt	DURO	160	R\$ 27,95	R\$ 4.472,00
273	Tubo Soldavel 40 Mm6 Mt	DURO.	160	R\$ 31,67	R\$ 5.067,20
274	Tubo Soldavel 50 Mm 6 Mt	DURO	160	R\$ 47,90	R\$ 7.664,00
275	Tubo Descarga	KRONA	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
276	Tubo Soldavel 60 Mm6mt	DURO	80	R\$ 74,00	R\$ 5.920,00
277	Vassoura de Cerdas Rigidas	TRANMONTINA	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
278	Vassoura P/ Fol. C/ Cabo C/ Reg.	TRAMONTINA	55	R\$ 24,00	R\$ 1.320,00
279	Vassoura Para Grama Arame C/reg.	COLLINS	11	R\$ 25,90	R\$ 284,90
280	Vassourao P/ Gari	TRAMONTINA	56	R\$ 23,95	R\$ 1.341,20
281	Veda Calha	PULCVITEC	8	R\$ 16,40	R\$ 131,20
282	Conj Vaso Acoplado C/4 P,	BLIE	2	R\$ 342,50	R\$ 685,00
283	Conj. Vaso Convencional	BELIZE	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
284	Vaso Convencional	BE LIZE	9	143,00	R\$ 1.287,00
285	Vaso Acoplado	BELIZE	7	234,00	1.638,00
286	Vedalite 1 Litro	VEDACIT	27	R\$ 10,00	R\$ 270,00
287	Vedacit 1litro	VEDACIT	27	R\$ 7,00	R\$ 189,00
288	Vergalhao 5/16 6 Mt	ARCELOMIT	120	R\$ 27,90	3.348,00
289	Vergalhao 3/8 6mt	ARCELOMIT	120	R\$ 42,00	5.040,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Produto	Marca	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Adap Sold 40	MULTILIT	3	R\$ 3,88	R\$ 11,64
2	Adap Sold 50	MULTILIT	2	R\$ 2,73	R\$ 5,46
3	Adap Sold 60	MULTILIT	2	R\$ 4,33	R\$ 8,66
4	Adap Flange 20	DURIN	2	R\$ 4,93	R\$ 9,86
5	Adap Flange25	DURIN	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
6	Adap Flange32	DURIN	2	R\$ 11,49	R\$ 22,98
7	Adap Flange 40	DURIN..	2	R\$ 17,15	R\$ 34,30
8	Adap Flange 50	DURIN	2	R\$ 17,20	R\$ 34,40
9	Adap Flange 60	DURIN	2	R\$ 27,43	R\$ 54,86
10	Abafador de Ouvido -seg	3M	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
11	"alicate Universal de 8"" Kala"	TRAMONTINA	0	R\$ 29,90	R\$ 0,00
12	Alicate Arribitadorprof	BELZER	0	R\$ 190,00	R\$ 0,00
13	Alicate Arribitadorcomum	KALA	1	R\$ 53,75	R\$ 53,75



14	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 100mm	TIGRE	3	R\$ 1,63	R\$ 4,89
15	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 40mm	TIGRE	7	R\$ 1,00	R\$ 7,00
16	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 50mm	TIGRE	7	R\$ 0,60	R\$ 4,20
17	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 75mm	TIGRE	7	R\$ 1,45	R\$ 10,15
18	Anel Veda,ao Esgoto 100 Mm	AMANCO	7	R\$ 9,85	R\$ 68,95
19	Aplicador Silicone Pistola	WORKER	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00
20	Arame Precozido	ARCELOMITAL	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
21	Arame Galvanizado N 18	BELGO	20	R\$ 17,20	R\$ 344,00
22	Argamassa Cimento Int. Cola20 Kg	DUDURAX	50	R\$ 10,88	R\$ 544,00
23	Assento Sanitçrio	VIGUA	15	R\$ 24,50	R\$ 367,50
24	Barra de Ferro 5/16 6m	ARCELOMIT	20	R\$ 28,10	R\$ 562,00
25	Barra de Ferro ?6m	ARCELOMIT	10	R\$ 19,30	R\$ 193,00
26	Bucha de Naylo 12mm	WORKER	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
27	Bucha de Naylo 10mm	WORKER	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
28	Bucha de Naylo 08mm	WORKER	100	R\$ 0,15	R\$ 15,00
29	Bucha de Naylo 06mm	WORKER	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00
30	Butina C/bic Seg	CARTON	15	R\$ 63,00	R\$ 945,00
31	Butina S/bic Seg	CARTON	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
32	Cadeado -e-30	PADO	5	R\$ 15,27	R\$ 76,35
33	Cadeado -e-35	PADO	5	R\$ 19,25	R\$ 96,25
34	Cadeado -e-40	PADO	0	R\$ 20,50	R\$ 0,00
35	Cadeado -e-50	PADO	5	R\$ 30,50	R\$ 152,50
36	Cabo 2,5 Mm	CABLENA	200	R\$ 1,25	R\$ 250,00
37	Cabo 4,0 Mm	CABLENA	200	R\$ 2,32	R\$ 464,00
38	Cabo 6,0 Mm	CABLENA	200	R\$ 2,95	R\$ 590,00
39	Cabo 10mm	CABLENA	200	R\$ 5,44	R\$ 1.088,00
40	Cabo Pp 2x1,5	CABLENA	200	R\$ 2,70	R\$ 540,00
41	Cabo Pp 2x2,5	CABLENA	50	R\$ 4,18	R\$ 209,00
42	Caixa D`agua310 Lt	FORTILEV	1	R\$ 199,00	R\$ 199,00
43	Caixa D`agua500 Lt	FORTILEV	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00
44	Caixa D`agua1000 Lt	FORTILEV	3	R\$ 330,00	R\$ 990,00
45	Caixa Versatil Emb. C/ Tom. 2p+t C/ Enc. P/	FAME	3	R\$ 42,90	R\$ 128,70
46	Cal P/ Pintura 8 Kg	FORTEX	150	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
47	Camara de Arcarrinho de Mio	LEVORIN	5	R\$ 18,85	R\$ 94,25
48	Rodo Galvanizado 80 Cm	RODO FORTE	15	R\$ 59,48	R\$ 892,20
49	Cap Esgoto 100 Prov.	PVC BRASIL	3	R\$ 3,98	R\$ 11,94
50	Disjuntor Preto 50 A	LORENZETT	5	R\$ 14,20	R\$ 71,00
51	Disjuntor Preto 30 A	LORENZETT	5	R\$ 12,19	R\$ 60,95

52	Carrinho de Mao 80 L	MAESTRO	3	R\$ 173,50	R\$ 520,50
54	Centro de Distrib,ao P/ 01 Disjuntor Canal	TIGRE	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
55	Ceramica 45 X 45	KARINA	100	R\$ 18,15	R\$ 1.815,00
56	Ceramica 50 X 50	FORMIGRES	100	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
57	Col Apvc 17 G	POLYTUBES	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
58	Col Apvc 75 G	POLYTUBES	8	R\$ 4,18	R\$ 33,44
59	Col Apvc 175g	TIGRE	5	R\$ 18,45	R\$ 92,25
60	Tijolo Cerâmico 6 Furos (14x19x09cm)	CERAMICA CEFORTE	10000	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00
61	Coluna 5/16 6m	ARCELOMIT	12	R\$ 73,25	R\$ 879,00
62	Corda 10mm	WORKER	120	R\$ 1,90	R\$ 228,00
63	Tijolo Ceramico 8 Furos (20x20x09cm)	CERAMICA CEFORTE	15.000	R\$ 0,52	R\$ 7.800,00
64	Corda 6mm	WORKER	100	R\$ 0,93	R\$ 93,00
65	Corda 4mm	WORKER	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
66	Corda 12mm	WORKER	100	R\$ 2,05	R\$ 205,00
67	Corda 3mm	WORKER	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00
68	Disjuntor Din 10 A Mon	LOENZETT	8	R\$ 12,19	R\$ 97,52
69	Disjuntor 30 Ap Tripolar Preto	ELETROMAR	2	R\$ 79,00	R\$ 158,00
70	Disjuntor Din 30a	LOENZETT	8	R\$ 12,29	R\$ 98,32
71	Disjuntor Din 20a	SOPRANO	8	R\$ 8,50	R\$ 68,00
72	Disjuntor Din 25a	LOENZETT	8	R\$ 9,40	R\$ 75,20
73	Disjuntor Din 30 A	SOPRANO	8	R\$ 13,65	R\$ 109,20
74	Disjuntor Din 40a	LOENZETT	8	R\$ 43,80	R\$ 350,40
75	Disjuntor Din 50a	LOENZETT	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
76	Disjuntor Bip 50 Ap	LOENZETT	2	R\$ 35,95	R\$ 71,90
77	Disjuntor Bip 70 Ap	LOENZETT	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
78	Disjuntor Bip 40 Ap	LOENZETT	2	R\$ 35,90	R\$ 71,80
79	Disjuntor Din Tripfasico 30 Ap	LOENZETT	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
80	Telha Cermica Tipo Plan (rendimento Mênimo 33xm?)	SOTEL	5.000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
81	Disjuntor Din Tripfasico 40ap	LOENZETT	2	R\$ 55,25	R\$ 110,50
82	Disjuntor Din Tripfasico 50ap	LOENZETT	2	R\$ 49,95	R\$ 99,90
83	Disjuntor Din Tripfasico 70 Ap	LOENZETT	2	R\$ 104,50	R\$ 209,00
84	Disjuntor Din Tripfasico 100 Ap	LOENZETT	2	R\$ 58,50	R\$ 117,00
85	Kit Dobradi,a de Ferro Polida 3,1/2	SILVANA	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
86	Kit Dobradi,a de Ferro 4	SILVANA	10	R\$ 9,60	R\$ 96,00
87	Eletrodo2.5	OK	7	R\$ 21,90	R\$ 153,30
88	Enxada Larga Constru,ao	TRAMONTINA	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
89	Extensao 3 Mt	ILUMI	1	R\$ 18,05	R\$ 18,05

90	Extensao5 Mt	ILUMI	1	R\$ 19,98	R\$ 19,98
91	Facao 12 Pol	TRAMONTINA	2	R\$ 15,85	R\$ 31,70
92	Fechadura Porta	HELLA	10	R\$ 41,01	R\$ 410,10
93	Fio Torcido 2x2,5	CABLENA	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
94	Fio Torcido 2x1,5	CABLENA	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
95	Fita Metrica 50 Mt	WORKER	1	R\$ 47,48	R\$ 47,48
96	Fita Isolante 20 Mt	IMPERIAL	20	R\$ 5,92	R\$ 118,40
97	Fita Isolante 10 Mt	IMPERIAL	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
98	Fita Dupla Face	WORKER	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50
99	Fita Crep 50x050	ADERE	20	R\$ 9,83	R\$ 196,60
100	Fita Crep 25x25	DISMATAL	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
101	Forro Pvc	RV INDUSTRIAS	40	R\$ 16,40	R\$ 656,00
102	Foice Rocateiras	TRAMONTINA	5	R\$ 19,50	R\$ 97,50
103	Irigador Giratorio Espiga	DURIM	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
104	Inter,+tomada2p+t	VELTRA	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
105	Inter Externo	VELTRA	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
106	Inter,21tc +tomda 2p+t	VELTRA	50	R\$ 7,73	R\$ 386,50
107	Janela Veneziana 150x100	VITRALFER	5	R\$ 213,00	R\$ 1.065,00
108	Janela Veneziana 100x100	VITRALFER	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00
109	Janela Veneziana 120x100	VITRALFER	5	R\$ 202,33	R\$ 1.011,65
110	Joelho Esgoto 150	PVC BRASIL	10	R\$ 25,84	R\$ 258,40
111	Joelho LI 20 Mm	KRONA	10	R\$ 0,95	R\$ 9,50
112	Joelho LI25mm	KRONA	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
113	Joelho LI 32 Mm	KRONA	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
114	Joelho LI 40 Mm	KRONA	10	R\$ 2,48	R\$ 24,80
115	Joelho LI 50 Mm	KRONO	6	R\$ 3,09	R\$ 18,54
116	Joelho Lr 20mm	MULTILIT	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
117	Joelho Lr 25 Mm	MULTILIT	10	R\$ 1,90	R\$ 19,00
118	Joelho Lr 40 Mm	KRONA	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
119	Joelho Lr 25 Bl	MULTILIT	12	R\$ 2,20	R\$ 26,40
120	Joelho Rosca 3/4	MULTILIT	8	R\$ 1,90	R\$ 15,20
121	Joelho Rosca 1/2	MULTILIT	8	R\$ 1,88	R\$ 15,04
122	Joelho Simples Esgoto 40 Mm	MULTILIT	8	R\$ 1,62	R\$ 12,96
123	Joelho Simples Esgoto 50 Mm	MULTILIT	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
124	Joelho Simples Esgoto 75 Mm	MULTILIT	8	R\$ 4,27	R\$ 34,16
125	Joelho Simples Esgoto 100 Mm	MULTILIT	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
126	Lampada Elet 15 W	EMPALUX	45	R\$ 10,00	R\$ 450,00
127	Lampada Elet 20w	EMPALUX	45	R\$ 13,20	R\$ 594,00

128	Lampada Elete 25 W	GOLDEN	45	R\$ 16,00	R\$ 720,00
129	Lampada Elet 30w	GOLFEN	45	R\$ 19,95	R\$ 897,75
130	Lampada Elet 45 W	THASCHIBRA	45	R\$ 55,08	R\$ 2.478,60
131	Lampada de Emergência	AVANT	2	R\$ 39,50	R\$ 79,00
132	Lima Chata P/ Enxada	K&F	0	R\$ 14,07	R\$ 0,00
133	Linha Pedreiro 50 M	WORKER	0	R\$ 2,95	R\$ 0,00
134	Linha Pedreiro Trancada100 M	WORKER	0	R\$ 5,28	R\$ 0,00
135	Lona Preta 8x1	LONAX	20	R\$ 8,18	R\$ 163,60
136	Lona Preta6x1	LONAX	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
137	Luva Algodao Branca 4fios Pigmentada	WORKER	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
138	Luva Raspa	VAQUETA	0	R\$ 15,28	R\$ 0,00
139	Luva Latex	KALA	15	R\$ 3,93	R\$ 58,95
140	Luva Esgoto 50mm Cardinali	KRONA	3	R\$ 1,98	R\$ 5,94
141	Luva Esgoto 40mm Krona	KRONA	5	R\$ 1,47	R\$ 7,35
142	Luva Esgoto 75 Mm	MULTILIT	4	R\$ 3,27	R\$ 13,08
143	Luva Esgoto 100	KRONA	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
144	Luva Lr 1/2	MULTILIT	3	R\$ 3,05	R\$ 9,15
145	Luva Lr 1/2bl	MULTILIT	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
146	Luva Lr 3/4	MULTILIT	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
147	Luva Lr 3/4 Bl	MULTILIT	5	R\$ 1,93	R\$ 9,65
154	Luva LI 25	MULTILIT	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
155	Luva LI 32	.MULTILIT	4	R\$ 1,95	R\$ 7,80
156	Maderite 12 Mm	ULIANA	5	R\$ 62,50	R\$ 312,50
157	Maderite 10 Mm	ULIANA	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
158	Mascara Descartaveis C Filtro	WORKER	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
159	Massa Corrida 20 Kg	IPÊ	25	R\$ 41,31	R\$ 1.032,75
161	Mangueira 3/4	SANTANA	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
162	Mangueira 3/8	SANTANA	100	R\$ 1,48	R\$ 148,00
166	Metalon 16 X 16 ( 0,90 ) Chapa 20	RV INDUSTRIA	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
167	Metalon 16 X 16 ( 1.20 ) Chapa 18	RV INDUSTRIA	20	R\$ 23,68	R\$ 473,60
168	Metalon 16 X 16 (0,75) Chapa 22	RV INDUSTRIA	10	R\$ 26,13	R\$ 261,30
169	Oculos de Prote,ao	WORKER	15	R\$ 5,75	R\$ 86,25
170	Pa de Bico S/ Cab0 No.03	TRAMONTINA	0	R\$ 22,00	R\$ 0,00
171	Pneu P/ Carro de Mio	LEVORIN	0	R\$ 32,80	R\$ 0,00
172	Padrio Monofasico 5 Mt	PADROAOTIN	1	R\$ 606,67	R\$ 606,67
173	Padrio Monofasico 7 Mt	PADRAOTIN	1	R\$ 674,33	R\$ 674,33
187	Porta Lisa 210x080 Madeira/compesado	FUCKSA	4	R\$ 140,80	R\$ 563,20
188	Porta Veneziana 210 X 80 Direita	VIRALFER	3	R\$ 210,00	R\$ 630,00

189	Porta Veneziana 210 X 80 Esqueda	VITRALFER	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
190	Prego Encartelado 08 X 08 50g	ARCELOMIT	5	R\$ 1,20	R\$ 6,00
191	Prego Metal Grampo 15 X 15	ARCELOMIT	5	R\$ 10,83	R\$ 54,15
192	Prego Metal Grampo 16 X 24	ARCELOMIT	0	R\$ 11,50	R\$ 0,00
198	Portal de Madeira	ARCELOMIT	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
199	Porta de Madeira 80x210	MGM	4	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00
200	Quadro Dist. 1/4 Cb	TIGRE	1	R\$ 19,48	R\$ 19,48
201	Quadro Dist. 1/6 Cb	TIGRE	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
202	Quadro Dist.1/12 C/b	TIGRE	1	R\$ 55,75	R\$ 55,75
209	Regist de Esf 32 Mm.	VIQUA	0	R\$ 13,55	R\$ 0,00
214	Reparo P/ Torn. Metal	PENILON.	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
216	Reajunte	REDE MASSA	150	R\$ 3,42	R\$ 513,00
217	Rolo de La23 Cm	COPEL	10	R\$ 11,60	R\$ 116,00
221	Seladora Acrilico 16 Lt	IPE	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
222	Seladora Acrilico 3.600 Lt	IPE	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
225	Tee Esgoto 40 Mm	MULTILIT	10	R\$ 1,40	R\$ 14,00
226	Tee Lr 20	MULTILIT	5	R\$ 1,78	R\$ 8,90
227	Teelr 25	MULTILIT	5	R\$ 2,48	R\$ 12,40
228	Tee Lr 32	MULTILIT	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
229	Tee Rosca 1/2	MULTILIT	5	R\$ 2,30	R\$ 11,50
230	Tee Rosca 3/4	MULTILIT	5	R\$ 3,48	R\$ 17,40
231	Tee Rosca 1	MULTILIT	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
234	Tee Esgoto 75 Mm	MULTILIT	10	R\$ 6,42	R\$ 64,20
241	Tinta Spray	CHEMI-COLOR	10	R\$ 15,25	R\$ 152,50
242	Tinta Esmalte 3.600	KOKAR	15	R\$ 60,29	R\$ 904,35
243	Tinta P/piso 18 Lt	IPE	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
244	Tinta P/piso 3.600	IPE	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
245	Tinta Latex 18 Lt	KOKAR	10	R\$ 147,67	R\$ 1.476,70
246	Tinta Latex 3.600	KOKAR	10	R\$ 39,95	R\$ 399,50
247	Telha Brasilite 2,5x050	ETERNIT	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
248	Telha Brasilite 1,83x1,10	ETERNIT	40	R\$ 46,25	R\$ 1.850,00
249	Trelistas 6 Mts	ARCELOMIT	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
250	Tomada 2 P + T	VELTRA	20	R\$ 7,88	R\$ 157,60
251	Tomada Bem 2p+t	VELTRA	5	R\$ 19,55	R\$ 97,75
253	Tomada Dupla	VELTRA	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
254	Torn. Jd1/2	HERC	5	R\$ 3,23	R\$ 16,15
255	Torn. 15 Cm Pvc	HERC	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
256	Torn. 18cm Pvc	HERC	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50

257	Torn. Lavat. Pvc	HERC	5	R\$ 9,33	R\$ 46,65
258	Torn. Lavat.Girat. pvc	DURIN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
259	Torn. Lavat.Metal	PEVILON	5	R\$ 55,67	R\$ 278,35
262	Tubo Esgoto 40 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 16,98	R\$ 84,90
263	Tubo Esgoto 50 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 29,50	R\$ 147,50
264	Tubo Esgoto 100 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
265	Tubo Esgoto 75 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 45,95	R\$ 229,75
266	Tubo Esgoto 150 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 134,50	R\$ 672,50
267	Tubo Esgoto 200 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 234,00	R\$ 1.170,00
269	Quadro de Distribuio de 6 A Disj	TIGRE	1	R\$ 33,73	R\$ 33,73
271	Tubo Soldavel 25 Mm6 Mt	DURO	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
277	Vassoura de Cerdas Rigidas	TRANMONTINA	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
278	Vassoura P/ Fol. C/ Cabo C/ Reg.	TRAMONTINA	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
279	Vassoura Para Grama Arame C/reg.	COLLINS	5	R\$ 25,90	R\$ 129,50
281	Veda Calha	PULCVITEC	1	R\$ 16,40	R\$ 16,40
282	Conj Vaso Acoplado C/4 P,	BLIE	1	R\$ 342,40	R\$ 342,40
283	Conj. Vaso Convencional	BELIZE	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
284	Vaso Convencional	BELIZE	5	R\$ 143,00	R\$ 715,00
286	Vedalite 1 Litro	VEDACIT	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
287	Vedacit 1litro	VEDACIT	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
288	Vergalhao 5/16 6 Mt	ARCELOMIT	50	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00
289	Vergalhao 3/8 6mt	ARCELOMIT	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Item	Produto	Marca	Item	Valor Unitário	Valor Total
1	Adap Sold 40	MULTILIT	3	R\$ 3,88	R\$ 11,64
2	Adap Sold 50	MULTILIT	2	R\$ 2,73	R\$ 5,46
3	Adap Sold 60	MULTILIT	2	R\$ 4,33	R\$ 8,66
4	Adap Flange 20	DURIN	2	R\$ 4,93	R\$ 9,86
5	Adap Flange25	DURIN	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
6	Adap Flange32	DURIN	2	R\$ 11,49	R\$ 22,98
7	Adap Flange 40	DURIN..	2	R\$ 17,15	R\$ 34,30
8	Adap Flange 50	DURIN	2	R\$ 17,20	R\$ 34,40
9	Adap Flange 60	DURIN	2	R\$ 27,43	R\$ 54,86
10	Abafador de Ouvido -seg	3M	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
14	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 100mm	TIGRE	4	R\$ 1,63	R\$ 6,52
16	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 50mm	TIGRE	2	R\$ 0,60	R\$ 1,20
17	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 75mm	TIGRE	2	R\$ 1,45	R\$ 2,90
19	Aplicador Silicone Pistola	WORKER	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
20	Arame Precozido	ARCELOMITAL	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50

21	Arame Galvanizado N 18	BELGO	2	R\$ 17,20	R\$ 34,40
22	Argamassa Cimento Int. Cola20 Kg	DUDURAX	20	R\$ 10,88	R\$ 217,60
23	Assento Sanitário	VIGUA	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
24	Barra de Ferro 5/16 6m	ARCELOMIT	5	R\$ 28,10	R\$ 140,50
25	Barra de Ferro 7/6m	ARCELOMIT	5	R\$ 19,30	R\$ 96,50
26	Bucha de Naylo 12mm	WORKER	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
27	Bucha de Naylo 10mm	WORKER	51	R\$ 0,20	R\$ 10,20
28	Bucha de Naylo 08mm	WORKER	50	R\$ 0,15	R\$ 7,50
29	Bucha de Naylo 06mm	WORKER	48	R\$ 0,10	R\$ 4,80
30	Butina C/bic Seg	CARTON	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00
31	Butina S/bic Seg	CARTON	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
32	Cadeado -e-30	PADO	3	R\$ 15,27	R\$ 45,81
33	Cadeado -e-35	PADO	3	R\$ 19,25	R\$ 57,75
34	Cadeado -e-40	PADO	2	R\$ 20,50	R\$ 41,00
36	Cabo 2,5 Mm	CABLENA	100	R\$ 1,25	R\$ 125,00
37	Cabo 4,0 Mm	CABLENA	100	R\$ 2,32	R\$ 232,00
38	Cabo 6,0 Mm	CABLENA	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
39	Cabo 10mm	CABLENA	100	R\$ 5,44	R\$ 544,00
40	Cabo Pp 2x1,5	CABLENA	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
41	Cabo Pp 2x2,5	CABLENA	20	R\$ 4,18	R\$ 83,60
43	Caixa D`agua500 Lt	FORTILEV	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
44	Caixa D`agua1000 Lt	FORTILEV	1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
45	Caixa Versatil Emb. C/ Tom. 2p+t C/ Enc. P/	FAME	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
46	Cal P/ Pintura 8 Kg	FORTEX	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
47	Camara de Arcarrinho de Mio	LEVORIN	2	R\$ 18,85	R\$ 37,70
48	Rodo Galvanizado 80 Cm	RODO FORTE	10	R\$ 59,48	R\$ 594,80
49	Cap Esgoto 100 Prov.	PVC BRASIL	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
50	Disjuntor Preto 50 A	LORENZETT	1	R\$ 14,20	R\$ 14,20
51	Disjuntor Preto 30 A	LORENZETT	1	R\$ 12,19	R\$ 12,19
52	Carrinho de Mao 80 L	MAESTRO	2	R\$ 173,50	R\$ 347,00
55	Ceramica 45 X 45	KARINA	50	R\$ 18,15	R\$ 907,50
56	Ceramica 50 X 50	FORMIGRES	50	R\$ 18,60	R\$ 930,00
57	Col Apvc 17 G	POLYTUBES	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
58	Col Apvc 75 G	POLYTUBES	3	R\$ 4,18	R\$ 12,54
59	Col Apvc 175g	TIGRE	3	R\$ 18,45	R\$ 55,35
60	Tijolo Cerâmico 6 Furos (14x19x09cm)	CERAMICA CEFORTE	5.000	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
61	Coluna 5/16 6m	ARCELOMIT	7	R\$ 73,25	R\$ 512,75

62	Corda 10mm	WORKER	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
63	Tijolo Ceramico 8 Furos (20x20x09cm)	CERAMICA CEFORTE	10.000	R\$ 0,52	R\$ 5.200,00
64	Corda 6mm	WORKER	100	R\$ 0,93	R\$ 93,00
65	Corda 4mm	WORKER	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
66	Corda 12mm	WORKER	100	R\$ 2,05	R\$ 205,00
67	Corda 3mm	WORKER	50	R\$ 0,49	R\$ 24,50
68	Disjuntor Din 10 A Mon	LOENZETT	5	R\$ 12,19	R\$ 60,95
69	Disjuntor 30 Ap Tripolar Preto	ELETROMAR	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00
70	Disjuntor Din 30a	LOENZETT	12	R\$ 12,29	R\$ 147,48
71	Disjuntor Din 20a	SOPRANO	12	R\$ 8,50	R\$ 102,00
72	Disjuntor Din 25a	LOENZETT	5	R\$ 9,40	R\$ 47,00
73	Disjuntor Din 30 A	SOPRANO	5	R\$ 13,65	R\$ 68,25
74	Disjuntor Din 40a	LOENZETT	5	R\$ 43,80	R\$ 219,00
75	Disjuntor Din 50a	LOENZETT	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
76	Disjuntor Bip 50 Ap	LOENZETT	2	R\$ 35,95	R\$ 71,90
77	Disjuntor Bip 70 Ap	LOENZETT	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
78	Disjuntor Bip 40 Ap	LOENZETT	2	R\$ 35,90	R\$ 71,80
79	Disjuntor Din Tripfasico 30 Ap	LOENZETT	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
80	Telha Cermica Tipo Plan (rendimento Mênimo 33xm?)	SOTEL	10.000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
81	Disjuntor Din Tripfasico 40ap	LOENZETT	2	R\$ 55,25	R\$ 110,50
82	Disjuntor Din Tripfasico 50ap	LOENZETT	2	R\$ 49,95	R\$ 99,90
83	Disjuntor Din Tripfasico 70 Ap	LOENZETT	2	R\$ 104,50	R\$ 209,00
84	Disjuntor Din Tripfasico 100 Ap	LOENZETT	2	R\$ 58,50	R\$ 117,00
85	Kit Dobradi,a de Ferro Polida 3,1/2	SILVANA	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
86	Kit Dobradi,a de Ferro 4	SILVANA	2	R\$ 9,60	R\$ 19,20
87	Eletrodo2.5	OK	4	R\$ 21,90	R\$ 87,60
88	Enxada Larga Constru,ao	TRAMONTINA	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
89	Extensao 3 Mt	ILUMI	1	R\$ 18,05	R\$ 18,05
90	Extensao5 Mt	ILUMI	1	R\$ 19,98	R\$ 19,98
92	Fechadura Porta	HELLA	5	R\$ 41,01	R\$ 205,05
93	Fio Torcido 2x2,5	CABLENA	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
94	Fio Torcido 2x1,5	CABLENA	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
96	Fita Isolante 20 Mt	IMPERIAL	10	R\$ 5,92	R\$ 59,20
97	Fita Isolante 10 Mt	IMPERIAL	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90
98	Fita Dupla Face	WORKER	5	R\$ 4,85	R\$ 24,25
99	Fita Crep 50x050	ADERE	20	R\$ 9,83	R\$ 196,60
100	Fita Crep 25x25	DISMATAL	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00



101	Forro Pvc	RV INDUSTRIAS	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
102	Foice Rocadeiras	TRAMONTINA	3	R\$ 19,50	R\$ 58,50
103	Irigador Giratorio Espiga	DURIM	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
104	Inter,+tomada2p+t	VELTRA	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
105	Inter Externo	VELTRA	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
106	Inter,21tc +tomda 2p+t	VELTRA	30	R\$ 7,73	R\$ 231,90
107	Janela Veneziana 150x100	VITRALFER	4	R\$ 213,00	R\$ 852,00
108	Janela Veneziana 100x100	VITRALFER	3	R\$ 199,00	R\$ 597,00
109	Janela Veneziana 120x100	VITRALFER	3	R\$ 202,33	R\$ 606,99
110	Joelho Esgoto 150	PVC BRASIL	5	R\$ 25,84	R\$ 129,20
111	Joelho LI 20 Mm	KRONA	3	R\$ 0,95	R\$ 2,85
112	Joelho LI25mm	KRONA	3	R\$ 0,90	R\$ 2,70
113	Joelho LI 32 Mm	KRONA	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
114	Joelho LI 40 Mm	KRONA	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
115	Joelho LI 50 Mm	KRONO	2	R\$ 3,09	R\$ 6,18
116	Joelho Lr 20mm	MULTILIT	2	R\$ 1,25	R\$ 2,50
117	Joelho Lr 25 Mm	MULTILIT	2	R\$ 1,90	R\$ 3,80
118	Joelho Lr 40 Mm	KRONA	2	R\$ 3,25	R\$ 6,50
119	Joelho Lr 25 BI	MULTILIT	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
120	Joelho Rosca 3/4	MULTILIT	2	R\$ 1,90	R\$ 3,80
121	Joelho Rosca 1/2	MULTILIT	2	R\$ 1,88	R\$ 3,76
122	Joelho Simples Esgoto 40 Mm	MULTILIT	2	R\$ 1,62	R\$ 3,24
123	Joelho Simples Esgoto 50 Mm	MULTILIT	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
124	Joelho Simples Esgoto 75 Mm	MULTILIT	3	R\$ 4,27	R\$ 12,81
125	Joelho Simples Esgoto 100 Mm	MULTILIT	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
126	Lampada Elet 15 W	EMPALUX	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
127	Lampada Elet 20w	EMPALUX	20	R\$ 13,20	R\$ 264,00
128	Lampada Elete 25 W	GOLDEN	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
129	Lampada Elet 30w	GOLFEN	20	R\$ 19,95	R\$ 399,00
130	Lampada Elet 45 W	THASCHIBRA	20	R\$ 55,08	R\$ 1.101,60
132	Lima Chata P/ Enxada	K&F	1	R\$ 14,07	R\$ 14,07
133	Linha Pedreiro 50 M	WORKER	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
134	Linha Pedreiro Trancada100 M	WORKER	3	R\$ 5,28	R\$ 15,84
135	Lona Preta 8x1	LONAX	10	R\$ 8,18	R\$ 81,80
136	Lona Preta6x1	LONAX	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
137	Luva Algodao Branca 4fios Pigmentada	WORKER	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00
140	Luva Esgoto 50mm Cardinali	KRONA	2	R\$ 1,98	R\$ 3,96
141	Luva Esgoto 40mm Krona	KRONA	5	R\$ 1,47	R\$ 7,35

142	Luva Esgoto 75 Mm	MULTILIT	5	R\$ 3,27	R\$ 16,35
143	Luva Esgoto 100	KRONA	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
144	Luva Lr 1/2	MULTILIT	2	R\$ 3,05	R\$ 6,10
145	Luva Lr 1/2bl	MULTILIT	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
146	Luva Lr 3/4	MULTILIT	3	R\$ 2,25	R\$ 6,75
147	Luva Lr 3/4 Bl	MULTILIT	3	R\$ 1,93	R\$ 5,79
156	Maderite 12 Mm	ULIANA	5	R\$ 62,50	R\$ 312,50
157	Maderite 10 Mm	ULIANA	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
158	Mascara Descartaveis C Filtro	WORKER	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
159	Massa Corrida 20 Kg	IPÊ	10	R\$ 41,31	R\$ 413,10
160	Mangueira1/2	SANTANA	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00
161	Mangueira 3/4	SANTANA	40	R\$ 1,50	R\$ 60,00
162	Mangueira 3/8	SANTANA	40	R\$ 1,48	R\$ 59,20
163	Mangueira Polietileno 3/4 X	WORKER	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
164	Mangueira Polietileno 1 X 2,5 Mm	SANTANA	30	R\$ 4,28	R\$ 128,40
169	Oculos de Prote,ao	WORKER	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
171	Pneu P/ Carro de Mio	LEVORIN	2	R\$ 32,80	R\$ 65,60
172	Padrio Monofasico 5 Mt	PADROAOTIN	1	R\$ 606,67	R\$ 606,67
177	Pincel Achatado 1/2.	TIGRE	3	R\$ 1,90	R\$ 5,70
178	Pincel Achatado 3/4	TIGRE	3	R\$ 2,28	R\$ 6,84
179	Pincel Achatado 1/2	TIGRE	3	R\$ 1,90	R\$ 5,70
180	Pincel Achatado 1,1/2	TIGRE	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
181	Pincel Achatado - 2	TIGRE	3	R\$ 4,85	R\$ 14,55
182	Pincel Achatado2,1/2.	TIGRE	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00
183	Pincel Achatado 3/4 ..	TIGRE	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
184	Pincel Achatadon¼04	TIGRE	3	R\$ 15,40	R\$ 46,20
185	Pincel Achatado N¼06	TIGRE	3	R\$ 12,05	R\$ 36,15
186	Pneu P/ Carrinho 3,25 X 8	LEVORIN	1	R\$ 32,90	R\$ 32,90
187	Porta Lisa 210x080 Madeira/compesado	FUCKSA	1	R\$ 140,80	R\$ 140,80
188	Porta Veneziana 210 X 80 Direita	VIRALFER	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
189	Porta Veneziana 210 X 80 Esqueda	VITRALFER	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
190	Prego Encartelado 08 X 08 50g	ARCELOMIT	2	R\$ 1,20	R\$ 2,40
191	Prego Metal Grampo 15 X 15	ARCELOMIT	2	R\$ 10,83	R\$ 21,66
192	Prego Metal Grampo 16 X 24	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
193	Prego Metal Grampo 17 X 21	ARCELOMIT	3	R\$ 11,45	R\$ 34,35
194	Prego Metal Grampo 17 X 24	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
195	Prego Metal Grampo 17 X 27	ARCELOMIT	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
196	Prego Metal Grampo 18 X 27	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50

197	Prego Metal Grampo 18 X 30	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
198	Portal de Madeira	ARCELOMIT	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
199	Porta de Madeira 80x210	MGM	1	R\$ 349,00	R\$ 349,00
200	Quadro Dist. 1/4 Cb	TIGRE	1	R\$ 19,48	R\$ 19,48
201	Quadro Dist. 1/6 Cb	TIGRE	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
202	Quadro Dist.1/12 C/b	TIGRE	1	R\$ 55,75	R\$ 55,75
203	Reg de Pressio 3/4	PEVILON	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
204	Reg de Pressio 1/2	PEVILON	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
205	Reg de Pressio 20	PEVILON	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
206	Reg de Pressio40	PEVILON	2	R\$ 15,40	R\$ 30,80
207	Reg de Esf 20 Mm	VIQUA	2	R\$ 6,45	R\$ 12,90
208	Reg de Esff 25 Mm	VIQUA	2	R\$ 6,85	R\$ 13,70
209	Regist de Esf 32 Mm.	VIQUA	2	R\$ 13,55	R\$ 27,10
210	Reg de Esf 40 Mm	VIQUA	2	R\$ 15,55	R\$ 31,10
211	Reg de Esf 40 Mm ..	VIQUA	2	R\$ 15,53	R\$ 31,06
212	Reg de Esf 50 Mm	VIQUA	2	R\$ 19,55	R\$ 39,10
213	Reg de Esf 60 Mm	VIQUA	2	R\$ 45,10	R\$ 90,20
214	Reparo P/ Torn. Metal	PENILON.	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
215	Reparo P/ Torn. Pcv	worquer	3	R\$ 0,14	R\$ 0,42
216	Reajunte	REDE MASSA	50	R\$ 3,42	R\$ 171,00
217	Rolo de La23 Cm	COPEL	5	R\$ 11,60	R\$ 58,00
218	Rolo de La Antigota 23 Cm	ATLAS	5	R\$ 17,40	R\$ 87,00
219	Rolo La 09 Cm	ATLAS	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
220	Rolo Polieste 05cm	ATLAS	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
221	Seladora Acrilico 16 Lt	IPE	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
222	Seladora Acrilico 3.600 Lt	IPE	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
223	Soquetes/ Rabi,ho	FOXLUX	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00
224	Soquetec Rabi,ho	PERLEX	20	R\$ 3,18	R\$ 63,60
225	Tee Esgoto 40 Mm	MULTILIT	3	R\$ 1,40	R\$ 4,20
226	Tee Lr 20	MULTILIT	3	R\$ 1,78	R\$ 5,34
227	Teelr 25	MULTILIT	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
228	Tee Lr 32	MULTILIT	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
229	Tee Rosca 1/2	MULTILIT	2	R\$ 2,30	R\$ 4,60
230	Tee Rosca 3/4	MULTILIT	5	R\$ 3,48	R\$ 17,40
231	Tee Rosca 1	MULTILIT	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
232	Tee Esgoto 50 Mm	KRONA	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
233	Tee Esgoto 100 Mm	KRONA	5	R\$ 10,07	R\$ 50,35

234	Tee Esgoto 75 Mm	MULTILIT	5	R\$ 6,42	R\$ 32,10
235	Tee LI 20	MULTILIT	3	R\$ 1,30	R\$ 3,90
236	Tee LI 25	MULTILIT	3	R\$ 1,95	R\$ 5,85
237	Tee LI 32	MULTILIT	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
238	Tee LI 40	MULTILIT	3	R\$ 3,08	R\$ 9,24
239	Tee LI 50	MULTILIT	3	R\$ 4,78	R\$ 14,34
240	Tee LI 60	MULTILIT	3	R\$ 7,90	R\$ 23,70
241	Tinta Spray	CHEMI-COLOR	10	R\$ 15,25	R\$ 152,50
242	Tinta Esmalte 3.600	KOKAR	10	R\$ 60,29	R\$ 602,90
243	Tinta P/piso 18 Lt	IPE	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
244	Tinta P/piso 3.600	IPE	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
245	Tinta Latex 18 Lt	KOKAR	10	R\$ 147,67	R\$ 1.476,70
246	Tinta Latex 3.600	KOKAR	10	R\$ 39,95	R\$ 399,50
249	Trelistas 6 Mts	ARCELOMIT	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
250	Tomada 2 P + T	VELTRA	10	R\$ 7,88	R\$ 78,80
251	Tomada Bem 2p+t	VELTRA	10	R\$ 19,55	R\$ 195,50
253	Tomada Dupla	VELTRA	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
254	Torn. Jd1/2	HERC	3	R\$ 3,23	R\$ 9,69
255	Torn. 15 Cm Pvc	HERC	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
256	Torn. 18cm Pvc	HERC	3	R\$ 6,90	R\$ 20,70
257	Torn. Lavat. Pvc	HERC	3	R\$ 9,33	R\$ 27,99
258	Torn. Lavat.Girat. pvc	DURIN	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
259	Torn. Lavat.Metal	PEVILON	3	R\$ 55,67	R\$ 167,01
260	Trena 3m Worker	WORKER	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
261	Trena 5m Lufkin	LUFKIN	2	R\$ 13,95	R\$ 27,90
262	Tubo Esgoto 40 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 16,98	R\$ 84,90
263	Tubo Esgoto 50 Mm 6 Mt	DURO	3	R\$ 29,50	R\$ 88,50
264	Tubo Esgoto 100 Mm 6 Mt	DURO	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00
265	Tubo Esgoto 75 Mm 6 Mt	DURO	3	R\$ 45,95	R\$ 137,85
266	Tubo Esgoto 150 Mm 6 Mt	DURO	3	R\$ 134,50	R\$ 403,50
267	Tubo Esgoto 200 Mm 6 Mt	DURO	3	R\$ 234,00	R\$ 702,00
268	Carrinho de Mio Quadrado 65 Lt	MAESTRO	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
269	Quadro de Distribuio de 6 A Disj	TIGRE	1	R\$ 33,73	R\$ 33,73
270	Tubo Soldavel 20 Mm P 6 Mt	DURO	10	R\$ 10,07	R\$ 100,70
271	Tubo Soldavel 25 Mm6 Mt	DURO	10	R\$ 13,30	R\$ 133,00
272	Tubo Soldavel 32 Mm6 Mt	DURO	20	R\$ 27,95	R\$ 559,00
273	Tubo Soldavel 40 Mm6 Mt	DURO.	20	R\$ 31,67	R\$ 633,40
274	Tubo Soldavel 50 Mm 6 Mt	DURO	20	R\$ 47,90	R\$ 958,00

275	Tubo Descarga	KRONA	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
276	Tubo Soldavel 60 Mm6mt	DURO	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
277	Vassoura de Cerdas Rigidas	TRANMONTINA	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
278	Vassoura P/ Fol. C/ Cabo C/ Reg.	TRAMONTINA	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
279	Vassoura Para Grama Arame C/reg.	COLLINS	2	R\$ 25,90	R\$ 51,80
280	Vassourao P/ Gari	TRAMONTINA	2	R\$ 23,95	R\$ 47,90
281	Veda Calha	PULCVITEC	2	R\$ 16,40	R\$ 32,80
283	Conj. Vaso Convencional	BELIZE	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
284	Vaso Convencional	BELIZE	2	R\$ 143,00	R\$ 286,00
285	Vaso Acoplado	BELIZE	2	R\$ 234,00	R\$ 468,00
286	Vedalite 1 Litro	VEDACIT	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
287	Vedacit 1litro	VEDACIT	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
288	Vergalhao 5/16 6 Mt	ARCELOMIT	10	R\$ 27,90	R\$ 279,00
289	Vergalhao 3/8 6mt	ARCELOMIT	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item	Produto	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Adap Sold 40	MULTILIT	2	R\$ 3,88	R\$ 7,76
2	Adap Sold 50	MULTILIT	1	R\$ 2,73	R\$ 2,73
3	Adap Sold 60	MULTILIT	1	R\$ 4,33	R\$ 4,33
4	Adap Flange 20	DURIN	2	R\$ 4,93	R\$ 9,86
5	Adap Flange25	DURIN	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
6	Adap Flange32	DURIN	2	R\$ 11,49	R\$ 22,98
7	Adap Flange 40	DURIN..	2	R\$ 17,15	R\$ 34,30
8	Adap Flange 50	DURIN	2	R\$ 17,20	R\$ 34,40
9	Adap Flange 60	DURIN	2	R\$ 27,43	R\$ 54,86
10	Abafador de Ouvido -seg	3M	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
14	Anel Borracha Veda,ao Esgoto 100mm	TIGRE	3	R\$ 1,63	R\$ 4,89
19	Aplicador Silicone Pistola	WORKER	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
21	Arame Galvanizado N 18	BELGO	2	R\$ 17,20	R\$ 34,40
22	Argamassa Cimento Int. Cola20 Kg	DUDURAX	10	R\$ 10,88	R\$ 108,80
23	Assento Sanitçrio	VIGUA	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
24	Barra de Ferro 5/16 6m	ARCELOMIT	5	R\$ 28,10	R\$ 140,50
25	Barra de Ferro ?6m	ARCELOMIT	5	R\$ 19,30	R\$ 96,50
26	Bucha de Naylo 12mm	WORKER	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
27	Bucha de Naylo 10mm	WORKER	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
28	Bucha de Naylo 08mm	WORKER	50	R\$ 0,15	R\$ 7,50
29	Bucha de Naylo 06mm	WORKER	50	R\$ 0,10	R\$ 5,00
30	Butina C/bic Seg	CARTON	3	R\$ 63,00	R\$ 189,00

36	Cabo 2,5 Mm	CABLENA	50	R\$ 1,25	R\$ 62,50
37	Cabo 4,0 Mm	CABLENA	50	R\$ 2,32	R\$ 116,00
38	Cabo 6,0 Mm	CABLENA	50	R\$ 2,95	R\$ 147,50
39	Cabo 10mm	CABLENA	50	R\$ 5,44	R\$ 272,00
40	Cabo Pp 2x1,5	CABLENA	50	R\$ 2,70	R\$ 135,00
41	Cabo Pp 2x2,5	CABLENA	10	R\$ 4,18	R\$ 41,80
42	Caixa D`agua310 Lt	FORTILEV	1	R\$ 199,00	R\$ 199,00
43	Caixa D`agua500 Lt	FORTILEV	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
44	Caixa D`agua1000 Lt	FORTILEV	1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
45	Caixa Versatil Emb. C/ Tom. 2p+t C/ Enc. P/	FAME	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
46	Cal P/ Pintura 8 Kg	FORTEX	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
47	Camara de Arcarrinho de Mio	LEVORIN	1	R\$ 18,85	R\$ 18,85
48	Rodo Galvanizado 80 Cm	RODO FORTE	10	R\$ 59,48	R\$ 594,80
49	Cap Esgoto 100 Prov.	PVC BRASIL	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
50	Disjuntor Preto 50 A	LORENZETT	1	R\$ 14,20	R\$ 14,20
51	Disjuntor Preto 30 A	LORENZETT	1	R\$ 12,19	R\$ 12,19
52	Carrinho de Mao 80 L	MAESTRO	1	R\$ 173,50	R\$ 173,50
55	Ceramica 45 X 45	KARINA	50	R\$ 18,15	R\$ 907,50
56	Ceramica 50 X 50	FORMIGRES	50	R\$ 18,60	R\$ 930,00
57	Col Apvc 17 G	POLYTUBES	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
58	Col Apvc 75 G	POLYTUBES	1	R\$ 4,18	R\$ 4,18
59	Col Apvc 175g	TIGRE	2	R\$ 18,45	R\$ 36,90
60	Tijolo Cerâmico 6 Furos (14x19x09cm)	CERAMICA CEFORTE	5.000	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
61	Coluna 5/16 6m	ARCELOMIT	5	R\$ 73,25	R\$ 366,25
62	Corda 10mm	WORKER	50	R\$ 1,90	R\$ 95,00
63	Tijolo Ceramico 8 Furos (20x20x09cm)	CERAMICA CEFORTE	5.000	R\$ 0,52	R\$ 2.600,00
64	Corda 6mm	WORKER	50	R\$ 0,93	R\$ 46,50
65	Corda 4mm	WORKER	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00
66	Corda 12mm	WORKER	50	R\$ 2,05	R\$ 102,50
67	Corda 3mm	WORKER	50	R\$ 0,49	R\$ 24,50
68	Disjuntor Din 10 A Mon	LOZENZETT	2	R\$ 12,19	R\$ 24,38
69	Disjuntor 30 Ap Tripolar Preto	ELETROMAR	1	R\$ 79,00	R\$ 79,00
70	Disjuntor Din 30a	LOZENZETT	5	R\$ 12,29	R\$ 61,45
71	Disjuntor Din 20a	SOPRANO	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
72	Disjuntor Din 25a	LOZENZETT	5	R\$ 9,40	R\$ 47,00
73	Disjuntor Din 30 A	SOPRANO	5	R\$ 13,65	R\$ 68,25
74	Disjuntor Din 40a	LOZENZETT	5	R\$ 43,80	R\$ 219,00
75	Disjuntor Din 50a	LOZENZETT	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00

76	Disjuntor Bip 50 Ap	LOZENZETT	1	R\$ 35,95	R\$ 35,95
77	Disjuntor Bip 70 Ap	LOZENZETT	1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
78	Disjuntor Bip 40 Ap	LOZENZETT	1	R\$ 35,90	R\$ 35,90
79	Disjuntor Din Tripfasico 30 Ap	LOZENZETT	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00
80	Telha Cermica Tipo Plan (rendimento Mênimo 33xm?)	SOTEL	5.000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
81	Disjuntor Din Tripfasico 40ap	LOZENZETT	1	R\$ 55,25	R\$ 55,25
82	Disjuntor Din Tripfasico 50ap	LOZENZETT	1	R\$ 49,95	R\$ 49,95
83	Disjuntor Din Tripfasico 70 Ap	LOZENZETT	1	R\$ 104,50	R\$ 104,50
84	Disjuntor Din Tripfasico 100 Ap	LOZENZETT	1	R\$ 58,50	R\$ 58,50
85	Kit Dobradi,a de Ferro Polida 3,1/2	SILVANA	13	R\$ 8,50	R\$ 110,50
86	Kit Dobradi,a de Ferro 4	SILVANA	1	R\$ 9,60	R\$ 9,60
87	Eletrodo2.5	OK	4	R\$ 21,90	R\$ 87,60
88	Enxada Larga Constru,ao	TRAMONTINA	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
92	Fechadura Porta	HELLA	6	R\$ 41,01	R\$ 246,06
93	Fio Torcido 2x2,5	CABLENA	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
94	Fio Torcido 2x1,5	CABLENA	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
96	Fita Isolante 20 Mt	IMPERIAL	20	R\$ 5,92	R\$ 118,40
97	Fita Isolante 10 Mt	IMPERIAL	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
98	Fita Dupla Face	WORKER	5	R\$ 4,85	R\$ 24,25
99	Fita Crep 50x050	ADERE	10	R\$ 9,83	R\$ 98,30
100	Fita Crep 25x25	DISMATAL	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
101	Forro Pvc	RV INDUSTRIAS	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
103	Irrigador Giratorio Espiga	DURIM	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
104	Inter,+tomada2p+t	VELTRA	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
105	Inter Externo	VELTRA	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
106	Inter,21tc +tomda 2p+t	VELTRA	30	R\$ 7,73	R\$ 231,90
108	Janela Veneziana 100x100	VITRALFER	2	R\$ 199,00	R\$ 398,00
109	Janela Veneziana 120x100	VITRALFER	2	R\$ 202,33	R\$ 404,66
110	Joelho Esgoto 150	PVC BRASIL	5	R\$ 25,84	R\$ 129,20
111	Joelho LI 20 Mm	KRONA	5	R\$ 0,95	R\$ 4,75
112	Joelho LI25mm	KRONA	5	R\$ 0,90	R\$ 4,50
113	Joelho LI 32 Mm	KRONA	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
114	Joelho LI 40 Mm	KRONA	5	R\$ 2,48	R\$ 12,40
115	Joelho LI 50 Mm	KRONO	5	R\$ 3,09	R\$ 15,45
116	Joelho Lr 20mm	MULTILIT	3	R\$ 1,25	R\$ 3,75
117	Joelho Lr 25 Mm	MULTILIT	5	R\$ 1,90	R\$ 9,50
118	Joelho Lr 40 Mm	KRONA	5	R\$ 3,25	R\$ 16,25
119	Joelho Lr 25 BI	MULTILIT	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00

122	Joelho Simples Esgoto 40 Mm	MULTILIT	1	R\$ 1,62	R\$ 1,62
123	Joelho Simples Esgoto 50 Mm	MULTILIT	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
124	Joelho Simples Esgoto 75 Mm	MULTILIT	3	R\$ 4,27	R\$ 12,81
125	Joelho Simples Esgoto 100 Mm	MULTILIT	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
126	Lampada Elet 15 W	EMPALUX	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
127	Lampada Elet 20w	EMPALUX	20	R\$ 13,20	R\$ 264,00
128	Lampada Elete 25 W	GOLDEN	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
129	Lampada Elet 30w	GOLFEN	20	R\$ 19,95	R\$ 399,00
130	Lampada Elet 45 W	THASCHIBRA	20	R\$ 55,08	R\$ 1.101,60
132	Lima Chata P/ Enxada	K&F	2	R\$ 14,07	R\$ 28,14
133	Linha Pedreiro 50 M	WORKER	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
134	Linha Pedreiro Trancada100 M	WORKER	2	R\$ 5,28	R\$ 10,56
137	Luva Algodao Branca 4fios Pigmentada	WORKER	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
140	Luva Esgoto 50mm Cardinali	KRONA	2	R\$ 1,98	R\$ 3,96
141	Luva Esgoto 40mm Krona	KRONA	5	R\$ 1,47	R\$ 7,35
142	Luva Esgoto 75 Mm	MULTILIT	5	R\$ 3,27	R\$ 16,35
143	Luva Esgoto 100	KRONA	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
145	Luva Lr 1/2bl	MULTILIT	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
157	Maderite 10 Mm	ULIANA	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
158	Mascara Descartaveis C Filtro	WORKER	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
159	Massa Corrida 20 Kg	IPÊ	10	R\$ 41,31	R\$ 413,10
160	Mangueira1/2	SANTANA	48	R\$ 1,00	R\$ 48,00
161	Mangueira 3/4	SANTANA	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
162	Mangueira 3/8	SANTANA	50	R\$ 1,48	R\$ 74,00
163	Mangueira Polietileno 3/4 X	WORKER	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
164	Mangueira Polietileno 1 X 2,5 Mm	SANTANA	30	R\$ 4,28	R\$ 128,40
169	Oculos de Prote,ao	WORKER	10	R\$ 5,75	R\$ 57,50
171	Pneu P/ Carro de Mio	LEVORIN	2	R\$ 32,80	R\$ 65,60
172	Padrio Monofasico 5 Mt	PADROAOTIN	1	R\$ 606,67	R\$ 606,67
174	Padrio Trifasico 5 Mt	PADRAOTINS	1	R\$ 964,00	R\$ 964,00
177	Pincel Achatado 1/2.	TIGRE	2	R\$ 1,90	R\$ 3,80
178	Pincel Achatado 3/4	TIGRE	2	R\$ 2,28	R\$ 4,56
179	Pincel Achatado 1/2	TIGRE	2	R\$ 1,90	R\$ 3,80
180	Pincel Achatado 1,1/2	TIGRE	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
181	Pincel Achatado - 2	TIGRE	2	R\$ 4,85	R\$ 9,70
182	Pincel Achatado2,1/2.	TIGRE	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
183	Pincel Achatado 3/4 ..	TIGRE	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
184	Pincel Achatadon¼04	TIGRE	2	R\$ 15,40	R\$ 30,80



185	Pincel Achatado N¼06	TIGRE	2	R\$ 12,05	R\$ 24,10
186	Pneu P/ Carrinho 3,25 X 8	LEVORIN	1	R\$ 32,90	R\$ 32,90
187	Porta Lisa 210x080 Madeira/compesado	FUCKSA	1	R\$ 140,80	R\$ 140,80
188	Porta Veneziana 210 X 80 Direita	VIRALFER	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
189	Porta Veneziana 210 X 80 Esqueda	VITRALFER	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
190	Prego Encartelado 08 X 08 50g	ARCELOMIT	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
191	Prego Metal Grampo 15 X 15	ARCELOMIT	1	R\$ 10,83	R\$ 10,83
192	Prego Metal Grampo 16 X 24	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
193	Prego Metal Grampo 17 X 21	ARCELOMIT	3	R\$ 11,45	R\$ 34,35
194	Prego Metal Grampo 17 X 24	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
195	Prego Metal Grampo 17 X 27	ARCELOMIT	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
196	Prego Metal Grampo 18 X 27	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
197	Prego Metal Grampo 18 X 30	ARCELOMIT	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
198	Portal de Madeira	ARCELOMIT	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
199	Porta de Madeira 80x210	MGM	2	R\$ 349,00	R\$ 698,00
201	Quadro Dist. 1/6 Cb	TIGRE	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
202	Quadro Dist.1/12 C/b	TIGRE	1	R\$ 55,75	R\$ 55,75
203	Reg de Pressio 3/4	PEVILON	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
204	Reg de Pressio 1/2	PEVILON	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
205	Reg de Pressio 20	PEVILON	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
206	Reg de Pressio40	PEVILON	1	R\$ 15,40	R\$ 15,40
207	Reg de Esf 20 Mm	VIQUA	1	R\$ 6,45	R\$ 6,45
208	Reg de Esf 25 Mm	VIQUA	1	R\$ 6,85	R\$ 6,85
209	Regist de Esf 32 Mm.	VIQUA	1	R\$ 13,55	R\$ 13,55
210	Reg de Esf 40 Mm	VIQUA	1	R\$ 15,55	R\$ 15,55
211	Reg de Esf 40 Mm ..	VIQUA	1	R\$ 15,53	R\$ 15,53
212	Reg de Esf 50 Mm	VIQUA	1	R\$ 19,55	R\$ 19,55
213	Reg de Esf 60 Mm	VIQUA	1	R\$ 45,10	R\$ 45,10
214	Reparo P/ Torn. Metal	PENILON.	2	R\$ 13,00	R\$ 26,00
215	Reparo P/ Torn. Pcv	worquer	2	R\$ 0,14	R\$ 0,28
216	Reajunte	REDE MASSA	50	R\$ 3,42	R\$ 171,00
217	Rolo de La23 Cm	COPEL	5	R\$ 11,60	R\$ 58,00
218	Rolo de La Antigota 23 Cm	ATLAS	5	R\$ 17,40	R\$ 87,00
219	Rolo La 09 Cm	ATLAS	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
220	Rolo Polieste 05cm	ATLAS	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
221	Seladora Acrilico 16 Lt	IPE	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
222	Seladora Acrilico 3.600 Lt	IPE	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
223	Soquetes/ Rabi,ho	FOXLUX	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00

224	Soquetec Rabi,ho	PERLEX	10	R\$ 3,18	R\$ 31,80
225	Tee Esgoto 40 Mm	MULTILIT	2	R\$ 1,40	R\$ 2,80
226	Tee Lr 20	MULTILIT	3	R\$ 1,78	R\$ 5,34
227	Teelr 25	MULTILIT	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
228	Tee Lr 32	MULTILIT	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
229	Tee Rosca 1/2	MULTILIT	3	R\$ 2,30	R\$ 6,90
230	Tee Rosca 3/4	MULTILIT	5	R\$ 3,48	R\$ 17,40
231	Tee Rosca 1	MULTILIT	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
232	Tee Esgoto 50 Mm	KRONA	5	R\$ 3,20	R\$ 16,00
233	Tee Esgoto 100 Mm	KRONA	5	R\$ 10,07	R\$ 50,35
234	Tee Esgoto 75 Mm	MULTILIT	10	R\$ 6,42	R\$ 64,20
235	Tee LI 20	MULTILIT	2	R\$ 1,30	R\$ 2,60
236	Tee LI 25	MULTILIT	2	R\$ 1,95	R\$ 3,90
237	Tee LI 32	MULTILIT	2	R\$ 2,48	R\$ 4,96
238	Tee LI 40	MULTILIT	2	R\$ 3,08	R\$ 6,16
239	Tee LI 50	MULTILIT	2	R\$ 4,78	R\$ 9,56
240	Tee LI 60	MULTILIT	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
241	Tinta Spray	CHEMI-COLOR	7	R\$ 15,25	R\$ 106,75
242	Tinta Esmalte 3.600	KOKAR	10	R\$ 60,29	R\$ 602,90
243	Tinta P/piso 18 Lt	IPE	4	R\$ 154,00	R\$ 616,00
244	Tinta P/piso 3.600	IPE	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
245	Tinta Latex 18 Lt	KOKAR	5	R\$ 147,67	R\$ 738,35
246	Tinta Latex 3.600	KOKAR	5	R\$ 39,95	R\$ 199,75
249	Trelistas 6 Mts	ARCELOMIT	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
250	Tomada 2 P + T	VELTRA	5	R\$ 7,88	R\$ 39,40
251	Tomada Bem 2p+t	VELTRA	10	R\$ 19,55	R\$ 195,50
253	Tomada Dupla	VELTRA	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
254	Torn. Jd1/2	HERC	2	R\$ 3,23	R\$ 6,46
256	Torn. 18cm Pvc	HERC	3	R\$ 6,90	R\$ 20,70
257	Torn. Lavat. Pvc	HERC	3	R\$ 9,33	R\$ 27,99
258	Torn. Lavat.Girat. pvc	DURIN	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
259	Torn. Lavat.Metal	PEVILON	3	R\$ 55,67	R\$ 167,01
260	Trena 3m Worker	WORKER	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
261	Trena 5m Lufkin	LUFKIN	1	R\$ 13,95	R\$ 13,95
262	Tubo Esgoto 40 Mm 6 Mt	DURO	5	R\$ 16,98	R\$ 84,90
263	Tubo Esgoto 50 Mm 6 Mt	DURO	2	R\$ 29,50	R\$ 59,00
264	Tubo Esgoto 100 Mm 6 Mt	DURO	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
265	Tubo Esgoto 75 Mm 6 Mt	DURO	2	R\$ 45,95	R\$ 91,90

266	Tubo Esgoto 150 Mm 6 Mt	DURO	2	R\$ 134,50	R\$ 269,00
267	Tubo Esgoto 200 Mm 6 Mt	DURO	2	R\$ 234,00	R\$ 468,00
268	Carrinho de Mio Quadrado 65 Lt	MAESTRO	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
269	Quadro de Distribuicao de 6 A Disj	TIGRE	1	R\$ 33,73	R\$ 33,73
270	Tubo Soldavel 20 Mm P 6 Mt	DURO	10	R\$ 10,07	R\$ 100,70
271	Tubo Soldavel 25 Mm6 Mt	DURO	10	R\$ 13,30	R\$ 133,00
272	Tubo Soldavel 32 Mm6 Mt	DURO	20	R\$ 27,95	R\$ 559,00
273	Tubo Soldavel 40 Mm6 Mt	DURO.	20	R\$ 31,67	R\$ 633,40
274	Tubo Soldavel 50 Mm 6 Mt	DURO	20	R\$ 47,90	R\$ 958,00
275	Tubo Descarga	KRONA	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
276	Tubo Soldavel 60 Mm6mt	DURO	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
277	Vassoura de Cerdas Rigidas	TRANMONTINA	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
278	Vassoura P/ Fol. C/ Cabo C/ Reg.	TRAMONTINA	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
279	Vassoura Para Grama Arame C/reg.	COLLINS	2	R\$ 25,90	R\$ 51,80
280	Vassourao P/ Gari	TRAMONTINA	2	R\$ 23,95	R\$ 47,90
281	Veda Calha	PULCVITEC	1	R\$ 16,40	R\$ 16,40
283	Conj. Vaso Convencional	BELIZE	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
284	Vaso Convencional	BELIZE	4	R\$ 143,00	R\$ 572,00
285	Vaso Acoplado	BELIZE	1	R\$ 234,00	R\$ 234,00
286	Vedalite 1 Litro	VEDACIT	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
287	Vedacit 1litro	VEDACIT	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
288	Vergalhao 5/16 6 Mt	ARCELOMIT	20	R\$ 27,90	R\$ 558,00
289	Vergalhao 3/8 6mt	ARCELOMIT	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00

Data da assinatura: Darcinópolis, 17 de junho de 2019.  
Jackson Soares Marinho – Prefeito Municipal